demás que v(uestra) s(eñoría) me mando, escrevi al s(eño)r Ju(an) Agustín, y aun no tengo respuesta.

5 Un clérigo ha llegado aquí de Tarragona que aunque no tiene grados y parece pobre y por alguna enfermedad no está tan fresco en todo; muestra a lo menos
10 haber estudiado la escritura con susidio de lenguas y así lee el Génesis aquí en el Salvador y tiene oyentes clérigos y estudiantes. No se me ofrece otro que avisar a v(uestra) s(eñoría) cuya muy Ill(ustr)e y R(everendisi)ma persona dios n(uest)ro S(eñor) en toda felicidad aug(men)te como los criados de v(uestra) s(eñoría) con todo affeto se los suplicamos en Lerida a XXI de Noviembre. Del
10 breviario tengo corregido todo S. Lucas y voy en S. Pablo.

De V(uestra) S(eño)ria muy Ill(ustr)e y R(everendisi)ma
muy humilde criado Seb(astia)n de Leon

[*Al sobre:* Al muy Ill(ustr)e y R(everendisi)mo señor el obispo de Lerida del consejo de su Mag(esta)d mis(eño)r. Barcelona.]

[*Amb lletra diferent :* De Lerida a 22 de (Noviem)bre. 1570 Seb(astia)n de Leon]

B(eatissi)me Pater [Gregori XIII].

In tanta totius Reipublicae christianae laetitia, nisi gratulationem meam, atque
 gaudium ostenderem, in maximo esse me flagitio existimarem. Alii enim in his
 praesertim regionibus, quas praeteriens virtutum tuarum splendore collustrasti,
 5 sanctitatem tuam admirabantur, et supremam istam sedem iam tum eidem
 augurabantur, atque exoptabant: nunc votis exolutis, incredibile dictu est, quanta
 laetitia, et gaudio perfundantur. Ego vero multo profecto magis, quippe qui
 praesens testis interfui, tum Romae, tum Tridenti, cum ita te gereres, ut omnium
 opinione, scientiae, atque prudentiae tuae maiora merita fuerint, quam praemia
 10 postea tuleris; ut qui animi bonis contentus, fortunae bona semper neglexeris.
 Nam licet magnam laetitiam susceperim, cum me bis Barcinone purpuratus
 Cardinalis, atque legatus complexus es: videbam enim iam tum, te aliqua tuorum
 pro christiana republica laborum, atque vigiliarum praemia tulisse nunc tamen
 cum beatitudinem tuam audivi claves accepisse, atque in Sede Petri Apostolorum
 15 coryphaei consedis, multo etiam maiore, quam ceteri gaudio exulto. Et
 quamvis olim te, ut amicum non solum, et paene fratrem dilexerim, neque enim
 minor est, quam naturae coniunctio voluntatis, cum in nobis multa fuerint paria,
 atque communia, et per eadem vestigia, cursus, tum studiorum, tum honorum,
 tum sacerdotii: nunc te parentem communem, totique orbi christiano salutarem
 20 Ecclesiae gubernatorem, ut dominum venerari me, ac colere summo cum gaudio
 necesse est. Huiusque tanti nostri gaudii illa maxima caussa est; quod maximos
 fructus cotidie remp(ublicam) christianam suscepturam pollicemur. Vident omnes
 S(anctita)ti tuae nihil deesse, quod vel ad summam eruditionem, vel ad rerum
 experientiam pertinet; vident aliis clavum tenentibus multum attulisse auxiliis
 25 sapiens consilium, et prudentem admonitionem tuam. Vident iacta esse
 fundamenta religionis restaurandae, atque conservandae, tum decretis Tridentini
 Concilii, quibus conscribendis, ac decernendis in primis auctor fuisti; tum